
СОВЕТ
КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 января 2020 г. с. Кочубеевское N193

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 
Кочубеевского района Ставропольского края до 2035 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации» и Уставом 
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, Совет 
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Кочубеевского
района разработать Стратегии социально-экономического развития
подведомственных территорий на период до 2035 года.

3. Официально опубликовать настоящее решение в печатном издании 
органов местного самоуправления Кочубеевского муниципального района 
Ставропольского края -  муниципальной газете «Вестник Кочубеевского 
муниципального района».

4. Решение Совета Кочубеевского муниципального района
Ставропольского края четвертого созыва от 25 мая 2018 года № 64 «Об 
утверждении Стратегии социально- экономического развития Кочубеевского 
района Ставропольского края до 2035 года» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Кочубеевского муниципального района по 
вопросам бюджета, экономической политике, налогам, собственности и 
инвестициям (Ресть).



6. Настоящее решение вступает в силу со дня 
опубликования.

Председатель Совета Кочубеевского 
муниципального района 
Ставропольского края

1 9  о  ^  '-ТАВРОПОЛЬСКОГО / / §  ° 1  

' КРАЯ

Г лава Кочубеевского 
муниципального района 
Ставропольского края

его официального

* 2

Л.В. Елфинова 

А.П. Клевцов

2


